1653. *M. neglecta* WALLR. — In aridis regionis mediae calid. ad Grahovo (Pč); ad viam in angustiis Sutorman supra Bar (Do).

1654. *M. pusilla* WITH. — A praecedente dignoscitur petalis calycem non vel vix superantibus; phyllis epicalycis calyce plusquam dimidio brevioribus; mericarpio dorso leviter foveolato. — In ruderatis ad Šavnički raro cca 900 m (Ro).

Lavatera L.

1658. *L. cretica* L. — In herbidis regionis inferioris ad Povija (Pt).

1661. *L. thuringiaca* L. — In dumetosis, herbidis, ad vias regionis inferioris et mediae. — Ad Strugari (Pt), circa Danilovgrad et Šavnički (Pč), Ceklin et Cetinje (Ba), Riječani (Ho), in monte Vjetrnik supra Jablan; coenob. Morača (Ja).

— — subf. *protensa* BECK. — Lobus medius foliorum superiorum elongatus, longe acuminatus. — Jerinja glava supra Andrijevica, circa Viljuša et Šavnički; Ljut et Varda supra coenob. Piva; Stubica et Pješivci distr. Katunska nahija (Ro).

— — var. *bulgarica* VELEN. — Floribus dimidio minoribus, petalis calyce duplo longioribus basi valde hirtis, calycis lobis lanceolato-acuminatis, foliorum superiorum lobo medio ceteris vix majore. — Inter Kotor et Njeguši (Kn).

1662. *L. ambigua* DC. — A *L. thuringiaca* dignoscitur inflorescentia longe racemosa, floribus brevius pedicellatis, pedicellis summo 12 mm longis calycem longitudine aequantibus, in floribus superioribus brevissimis, mericarpis faciebus transverse rugosis, foliis molliter stellato-tomentosis fere ad inflorescentiam 5-partitis. — In dumetosis, ad vias regionis infer. et mediae calidioris. — Ad Njeguši (Kn, Pej), ad Plavnica, Bogetići; Varda supra coenob. Piva (Ro).

Althaea L.

1665. *A. hirsuta* L. — Annua, patule hispida, folia media et superiora profunde palmato 3—5-fida, segmentis obtuse dentatis. — In graminosis et lapidosis regionis infer. et mediae calid. — Ad Njeguši (Pč), Rudine nikšićke; Drušići prope Rijeka et Boljevići prope Vir (Ro), circa Andrijevica (Sk), ad Orak versus vallem Vrbnica distr. Piva (De, Si).

1670. *A. cannabina* L. — Perennis, dense stellato-tomentosa; folia usque ad basin palmati-partita segmentis lanceolatis duplicato-serratis, petala roseo-lilacina calyce plusquam duplo longiora, mericarpia dorso rugosa. — In fruticetis et pratis regionis infer. — Sub Danilovgrad (Pč), Dujevo (Ho), ad Vir (Ro), ad coenob. Morača cca 350 m (Ja), ad Njeguši loco Velji kraj (Pej, Ro).

1673. *A. officinalis* L. — In fruticetis et fossis regionis infer. mediterr. — Ad Rijeka (Pt, Ho), ad Vir (Pč), Plavnica (Sz, Ro, Ja), Tudjemile supra Bar (Ba), insula Vranina (Eb).